АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024                                                               № 262-па

г. Калачинск

Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных

проектов на территории Калачинского муниципального района

Омской области

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023

№ 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации

системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах

Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов

(«Региональный инвестиционный стандарт»)», постановлением Главы

Калачинского муниципального района Омской области от 07.05.2008 № 267-п

«Об утверждении положений об отделах Администрации Калачинского

муниципального района», Администрация Калачинского муниципального

района Омской области постановляет:

1. Утвердить Регламент сопровождения инвестиционных проектов

на территории Калачинского муниципального района Омской области

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на портале размещения

правовых актов Калачинского муниципального района Омской области

https://www.admkalachinsk.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской

области, председателя Комитета финансов и контроля Администрации

Калачинского муниципального района Г.А. Позябкину.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер